
 

Hala  staszowskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  sobotę,  23  marca,  wypełniła  się
miłośnikami  zumby  o  wielkich  sercach.  W Staszowie  odbył  się  Charytatywny  Maraton
Zumby.  Taneczne  wydarzenie  zostało  zorganizowane  przez  Stowarzyszenie  Skrzydlaci
Dzieciom oraz staszowski OSiR. Głównym celem maratonu była zbiórka pieniędzy dla dzieci
z II Kliniki Pediatrii Oddziału Onkologii i Hematologii w Kielcach.

Charytatywny Maraton Zumby otworzyli Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów oraz Ewa
Kondek,  zastępca  burmistrza.  Włodarz  miasta,  który  objął  wydarzenie  patronatem honorowym,
podziękował wszystkim uczestnikom za chęć pomocy. -Najwspanialsze jest to,  że jesteśmy tutaj
wszyscy razem w jednym celu, dla dzieci.  Wasza obecność świadczy o tym, że macie cudowne,
wielkie serca-. Burmistrz Leszek Kopeć skierował także podziękowania do organizatorów maratonu
ze Stowarzyszenia Skrzydlaci Dzieciom oraz inicjatorce wydarzenia, Joannie Słomińskiej z Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Staszowie.

W zumbowym maratonie wzięło udział ponad 200 osób w każdym wieku. Symboliczna cegiełka za
wejście wynosiła 20 złotych, a cała zebrana kwota powędrowała do dzieci z Oddziału Onkologii i
Hematologii w Kielcach. W trakcie sobotniego wydarzenia zebrano ponad 3 tysiące złotych, które
zostaną  przeznaczone  na  zakup  stojaków  do  podawania  chemii  dla  najmłodszych  pacjentów
walczących z nowotworami. Charytatywny maraton zumby poprowadziło pięciu wykwalifikowanych
instruktorów:  Agnieszka  Zarychta,  Milena  Kwiatkowska,  Klaudia  Struska,  Damian  Otkała  oraz
Łukasz  Koźlicki.  O  oprawę  muzyczną  zadbała  DJ  Kati  Ka.  Organizatorzy  przygotowali  dla
uczestników szereg atrakcji.  Wśród biorących udział  w zumbowym szaleństwie przeprowadzono
loterię  fantową  z  atrakcyjnymi  nagrodami.  Zabawy  dla  dzieci  poprowadziła  Grupa  Animacyjna
Frajda.

Podczas Charytatywnego Maratonu Zumby odbyła się również akcja rejestracyjna potencjalnych
dawców szpiku kostnego w bazie Fundacji DKMS. Dzień Dawcy Szpiku w Staszowie odbył się dla
ośmioletniej Liwii Bąk, której rodzice pochodzą z naszego miasta. W trakcie dwudniowej rejestracji
do bazy dołączyło 209 osób.









 


